LD6A型
透
過
閃
爍
與
蜂
鳴

桿 ： 鐵製（鍍鉻） 桿底座 ： 壓鑄鋁製
電纜 UL1007 AWG22
型號說明 ❏
註： 照光顏色請從最上層開始指定。
標準型以及透明燈罩型的W（純白色）照光均使用透明燈罩。
動作規格 ❏
額定絕緣電壓（Ui） 60V
額定使用電壓 24V AC/DC±10％
額定電壓（Ue） 24V AC/DC
照光顏色指定記號
R ：紅色、Y：黃色、S：藍色、G：綠色、
W ：純白色
LE
D
照光顏色 R、Y S、G W
額定電流（每 1層） 25mA 30mA 20mA
消耗電力（每 1層） 0.6W 0.75W 0.5W
LED使用壽命（參考值）
約 30,000小時（在 25℃環境下完全使用直流
點燈，輝度減弱為初始值之 50%時）
閃爍週期（IEC60073）（約） 閃爍 105次 · 1分鐘（1.75Hz）
蜂
鳴
器
蜂鳴週期
蜂鳴器 1：約 700次 · 1分鐘
蜂鳴器 2：約 35次 · 1分鐘
消耗電流 110mA以下
衝擊電流
AC 400mA以下
DC 250mA以下
蜂鳴音壓 70∼ 90dB，at 1m（音壓可調節）
音響頻率 約 3.3kHz
註：LED/蜂鳴器的耐久性根據使用環境以及使用條件等有很大的差異，請注意。
外部接點額定值 ❏
點
燈
用
AC用外部接點額定
（每 1層）
電流額定 100mA以上
耐電壓 35V AC以上
DC用外部接點額定／
外部電晶體額定
（每 1層）
電流額定 100mA以上
耐電壓 35V 以上
洩漏電流 0.1mA以下
蜂
鳴
器
用
AC用外部接點額定
（每 1個蜂鳴）
電流額定 400mA以上
耐電壓 35V AC以上
DC用外部接點額定／
外部電晶體額定
（每 1個蜂鳴）
電流額定 300mA以上
耐電壓 35V 以上
洩漏電流 0.1mA以下
框安裝型
直接安裝型 直桿安裝型
（附帶圓形底座）（附帶 L形安裝零件）
牆壁安裝型
LD6A - 5 W Z Q B - RYSGW C
層數
 1 ：1層
 2 ：2層
 3 ：3層
 4 ：4層
 5 ：5層

點燈型以及點燈／閃爍／蜂鳴器型的燈罩備有透明型。•
標準機型以外的照光顏色的指定方法
請參照前頁型號說明訂購。 •
照光顏色請從最上層開始指定。
例：照光顏色為 RYGSW時→ LD6A-5GZQB-RYGSW
產品照光顏色指定記號以及燈罩 ❏
照光顏色 標準型燈罩顏色 透明燈罩型燈罩顏色
R ：紅色 紅色 透明
Y ：黃色 黃色 透明
S ：藍色 藍色 透明
G ：綠色 綠色 透明
W ：純白色 透明
W（純白色）的標準型和透明燈罩型的燈罩均為透明型。•
附屬配件 ❏
安裝類型 附屬配件
框安裝型 4個M4螺絲＊、4個M4彈簧墊圈＊、4個M4平墊圈＊、2個M5螺絲、2個M5彈簧墊圈、2個M5平墊圈、1個安裝零件
牆壁安裝型 4個M4螺絲（l=20）、4個M4螺絲（l=8）＊、8個M4彈簧墊圈＊、8個M4平墊圈＊、4個M4螺帽、1個安裝零件、1個密封圈
直接安裝型 4個M5螺絲＊、4個M5彈簧墊圈＊、4個M5平墊圈＊、4個M5螺帽、4個 O型環、1個密封圈
直桿安裝型
（附帶圓形底座）
4個M5螺絲、4個M5彈簧墊圈、4個M5平墊圈、4個M5螺帽、4個 O型環、1個密封圈
直桿安裝型
（附帶 L形安裝零件）
2個M22平墊圈、2個M22螺帽、1個安裝零件
主體顏色為深灰色時附黑色配件，淺灰色時附銀白色配件。 ∗
2011-06-24
8
LD6A 型 LED積層警示燈
配件 ❏
基本單元•
品名 ·外觀 安裝方法
型號（訂購型號）
銷售單位 備註
點燈型 點燈／閃爍／蜂鳴器型
框安裝型 LD6A-0GQ＊ LD6A-0GZQ＊ 1個 附帶燈蓋
牆壁安裝型 LD6A-0WQ＊ LD6A-0WZQ＊ 1個
直接安裝型 LD6A-0DQ＊ LD6A-0DZQ＊ 1個
直桿安裝型
（附帶圓形底座）
LD6A-0PQ＊ LD6A-0PZQ＊ 1個
直桿安裝型
（附帶 L形安裝零件）
LD6A-0KQ＊ LD6A-0KZQ＊ 1個
請用右側顏色記號替換型號中的• ＊。B：深灰色、W：淺灰色
請切勿單獨使用基本單元。•
LED單元•
品名 ·外觀 型號（訂購型號） 照光顏色的指定記號 銷售單位 備註
深灰色用
LD9Z-6ALB-□ R、Y、G、S、W 1個 請指定下列顏色記號替換型號的□。 •
R：紅色  Y：黃色  G：綠色  S：藍色  W：純白色
需訂購透明燈罩的W（純白色）時， •
請指定 LD9Z-6AL＊-W（＊為主體顏色指定記號）。
B：深灰色、W：淺灰色
LD9Z-6ALB-□ C R、Y、G、S 1個
淺灰色用